
DETERMINAZIONE N.L ~ ~DEL ~ \~~\ ~Q,
AREA GALOPPO - PAGAMENTO QUOTA ASSOCIATIVA 2012 - IFRA - INTERNATIONAL
FEDERA TION OF HORCERACING AUTHOR1TIES

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art. Il della legge 15 marzo 1997 n. 59" ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge lO agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell 'UNIRE;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione";

VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell'Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;

VISTA la legge 15 luglio 20 Il n. 111, istitutiva dell'ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico - quale successore ex lege dell'UNIRE;

VISTA la deliberazione commissariale n.1 del 17 gennaio 2012, con la quale vengono specificati i
criteri cui improntare la gestione provvisoria dell'ASSI nelle more dell' adozione del bilancio di
previsione 2012;

CONSIDERATO che l'ASSI è membro dell' INTERNATIONAL FEDERATION OF

HORSERACING AUTHORITIES e come tale deve concorrere al pagamento della quota annuale
pari ad Euro 7.000,00 da versare presso la Société Générale - Agence Paris Rive Gauche
Entreprises, Tour Montparnasse, 25ème étage 33 aV'enuedu Maine - Paris Cedex 15, Francia;

VISTA la richiesta di pagamento di € 7.000,00, inviata all'ASSI ex UNIRE dall'
INTERNATIONAL FEDERATION OF HORSERACING AUTHORITIES;

CONSIDERATO che la spesa relativa al presente provvedimento, necessaria per la partecipazione
alla suddetta Associazione, non è suscettibile di frazionamento in dodicesimi, in quanto tF~i\di
quota di adesione da versare in un'unica soluzione; / ì

VISTO il capitolo 112.280 "Spese per organizzazione e partecipazione a organismi ippiçf.:.

UNIONE NAZIONALE INCREMENTO RAZZE E
VIA CRISTOFORO COLOMBO, 283/A .00147 ROMA. TEL. 06.518971 • FAX 06.:
www.unire.it • E-MAIL: unire@unire.it • CODICE FISCALE 02642

http://www.unire.it
mailto:unire@unire.it


DETERMINA

Per i motivi tutti descritti in premessa, di impegnare, in deroga al limite dello stanziamento, in
quanto pagamento non frazionabile, la spesa di € 7.000,00, sul capitolo 112.280 "Spese per
organizzazione e partecipazione a organismi ippicP' dell'esercizio finanziario 2012, versando.
l'importo della quota associativa 2012, presso: Société Générale - Agence Paris Rive Gauche
Entreprises, Tour Montparnasse, 25ème étage 33 avenue du Maine - 75755 Paris Cedex 15,
Francia' - IBAN: FR76 30003 03764 00050100180 30 - Identificazione internazionale Banca:
SOGEFRPP- Beneficiario : IFHA.

/~,
.' .. f

F.TO IL SEGRET'ARIOGENERALE
Franceséo Ruffo:Scalettar

~;.~~'f ;:'tj fl . ~- -l' t
'k. • .l''.~_,.~ '1lJ-. '"

. _:

UNIONE N AZIONALE INCREMENTO R AZZE EQUINE

VIA CRISTOFORO COLOMBO, 283/A • 00147 ROMA' TEL, 06.518971 • FAX 06.51897200
www.unire.i t • E-MAIL: uhire@unire.i t • C O D I c~ F IS CAlE O 2 6 4 2 4 7 O 5 8 3


	00000001
	00000002

